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PERJANTAINA, HELMIK. 20 P.— FRIDAY. FEB. 20

tärvitessanne m ie s t e n
VAATETUSALAAN KUULUVAA

T A V A R A A

m ottakaa näytelm äseuran johtajalle  
H yrskeelle. N äytöskappaleessa “Num­
misuutarit'* tarvittaisiin hevonen näyt­
täneille, sellainen joka ei o le liiaksi 
hurja. llm ottakaa tulevalla viikolla, 
hevonen tarvitaan 29 p. helmikuuta. 
V oitte järjestää siten että tulette sun­
nuntaina hevosella kaupunkiin katso­
maan näytöstä, kyllä hevosen käytös­
tä m aksetaan kohtuullinen korvaus, 
ettei sitä, totanoin, ilm aiseksi.

niin pistäytykää tarkastamassa «varastoa ja 
tiedustelemassa hintoja

K L U B I N  K A U P A S S A
264 TAYLOR AVE., ASTORIA, OREGON.

O N PA S SIINÄ H IN TA A .
“ K aupunkilaiset" kulkevat tällä ym ­

päristöllä pienem m issä kauppaloissa  
pitäm ässä tansseja, joissa peritään si­
säänpääsynä dollari, dollari ja vartti 
ja joskus puolitoistakin. Me sosialis­
tit em m e ole sentään aivan susia, 
tanssitam m e vielä kohtuhinnoilla. —  
H uom eniltanakin taas tanssitetaan ha­
lukkaita ja aivan kontrin stailiin k lu­
bin tanssisalissa eikä peritä kuin 50  
senttiä ja sotavero m iehiltä ja naiset 

»a kaupantekijäisiksi. Siis 
pilkkahinnoilla.

aivan

J O U K K O K O K O U S  
Sunnuntaina, HelmiL 27 p., kello 2:30 ip.

PLUMBERS H AALILLA, SEITSEMÄS JA ASTO R K ATU .

J. IV. Kelley
tulee luennoim aan teräslakosta. K elley on ollut toimivana organisee- 
raajana teräslakon aikana, jolloin terästyöläiset yrittivät saada kan­
sanvaltaa terästeollisuudessa. Hän tulee kertom aan teille tosiasioista  
ja työläisten suurem m oisista ponnistuksista Pennsylvaniassa.
TULK AA TO VERIT! NAISET TERVETULLEITA!
(2 1 )  T oim eenpanee: CENTRAL LABOR COUNCIL.

VIELÄKIN OTTELISIVAT.

Basanta Singh ja Ted Thye, jotka 
ovat jo kaksi kertaa otelleet Asto- 
r iässä "mailman m estaruudesta" ( jo ­
ta muuten sivutöikseen kiippaa V äinö  
K etonen) olisivat vieläkin halukkaita 
nykäsem ään. Joku väkäleuka on eh ­
dottanut että seuraava ottelu pidet­
täisi telefoonikopissa, jotta ei vuok­
raa ja m uiden ekspenssien kanssa 
jouduttaisi hooliin. —  Sellaista As- 
torian urheilu kuin muukin m eininki.

A S T O R IA S T A
JA YMPÄRISTÖLTÄ

Päiväliata
—  “Luokkasodan jälkeen  

raaliharjotus tänään kello 6 ip.
—  Kansallistanssin harjotus tänään 

kello 7 ip. O rkesterin säestyksellä.
—  “Numm isuutarit" Jiarjotus tä­

nään kello 8 ip., ainoastaan 1 ja 2 
näytös.

ken-

-—  Näytelm äseuran kekkerikomiten- 
kokoontuu huom enna kello I ip. val­
m istelem aan iltasta juhlaa.

—  O rkesteri haalille tänään kello  
7 täsm älleen.

—  N äytelm äseuran kekkerit huo­
m enna kello 8 illalla. Jokainen jä­
sen perheineen saapuville. Samassa 
tilaisuudessa pidetään näyttäm ön k o ­
kous.

—  “Sällit" tänäiltana kello 10 jä l­
keen laitetaan näyttäm ö kuntoon huo­
m ista juhlaa varten.

—  Sekakuoron sopranot ja altot 
lauantaina kello 7*. Myös naiskuoron  
yhteisha rjotus.

! sinainen kokous, jossa valitaan vir- 
kailijat. On m uistettava seikka, että 
ennenkuin järjestöä ruvettiin perus­
tamaan A storiaan hankittiin sille 
Central Labor C ou n cililta  lupa. Si­
tä eivät ole tehneet toiset paikkakun­
nalle perustetut legionat. Eräällä ta­
holla on synnyttänyt hyvin paljon hä­
linää juuri se seikka, että mainittu 
järjestö ensiksi pyrkii järjestyneen  
työväestön suosioon. Vastusta sitä 
saavat kaikki työväestön järjestöt 
jotka vain eivät liehakoi porvariston  
suosiota.

Työmiehen vuosikokous
(Työmiehen mukaa».)

(Jatkoa)

PU DO NNUT:

kaksi Pacific D evelopm ent S ocie­
tyn osakepaperia, varustettu nimillä 
Em il Laine ja Thyra Laine. -Löytä­
jää pyydetään hyväntahtoisesti pa­
lauttam aan Toverin konttoriin.

TA NSSIT TÄ NÄ ILTA NA .
Tänä iltana sitte ovat ne Private 

Soldiers and Sailors Legionan tans­
sit Dream land R ink issä , varojen kar­
tuttam iseksi m ainitulle veteraanien  
järjestölle.

Sanottu järjestö on jo pitänyt a lus­
tavan kokouksen ja lähettänyt keskus­
järjestölle lupakirjahakem uksen. Sit­
te kun lupakirja saapuu pidetään var-. _______  e

Ravintola Myytävänä
Yksi parhaimpia ravintoloita keski­

kaupungilla. M yydään kaikkine ka- 
lustoineen ja ruokatavaroineen hinnal­
la $ 1 ,4 0 0 .0 0  pikaisella m yynnillä.

COLUMBIA REALTY CO.
Chas. L. Eskola, Emil Harju.

3 7 8  Com m ercial St.

10 eekkerin tidelandi farmi Quin- 
cissa, mailia asem alta ja kauppa­
lasta. Melkein kaikki kynnettyä ja 
aidattu. Hyv^j paana. Tilaisuus saa­
da lisää maata vierestä. M yydään 
huokealla hinnalla.

COLUMBIA REALTY CO.
3 7 8  Com m ercial St.

Hyvä 4 huoneen talo
ja maOtila 50x2 0 0 , lähellä keskikau­
punkia. Kaikki tasaista maata. H y­
vät kanahuoneet ja aidat. Poism uu­
ton tähden myydään halvalla. a

K ysykää:

COLUMBIA REALTY CO.
378 Com m ercial St.

HOITAJATTARETKIN SA IR A A N A .

St. Maryn sairaalassa on sairastu­
nut kaksi -hoitajatartakin, Miss N ie­
mi ja*  Miss M atson, kylm ettym iseen. 
Ikävää että näin sairauksien aikana  
-hoitajattaretkin sairastuvat, joita il- 
m otetaan olevan vähän m uutenkin.

TAASEN TYÖLÄINEN T A PA T U R ­
MAN UHRIKSI.
Eilen sattui tapaturma Big Creek 

Logging Co:n tukkikäm pällä lähellä 
Knappaa, joka maksoi työläiselle hen­
gen. Itävaltalainen T ony V ulatich  
oli vedättäm ässä tukkia metsästä ja 
kierrättäissään tukkia kannon sivu 
luiskahtikin tukki niin kiivaasti kan­
non, sivu lähellä olevaan puuhun ja 
löi sen kum oon, että V ulatich ei eh­
tinyt pakoon vaan kaatuva puu löi 
häneltä päälaen puhki, josta kuolema  
seurasi heti. Vulatich työskenteli ri- 
garina; töitä oli hän ehtinyt tehdä  
vasta, kaksi päivää mainitulla käm- 

' päitä. Tämä oli jo toinen kuolem a  
mainitun yhtiön kämpällä tällä viikol­
la ja kaksi on vaarallisesti loukkaan­
tuneena sairaalassa.

NAISTEN PÄIVÄÄ
vjetetään klubin haalilla sunnun- 

tai-iltana asianm ukaisella ohjelm alla, 
joka oli julaistuna eilisessä lehdessä. 
V uoden mittaan vietetään niin pal­
jon kaikenlaisia juhlia, ettei ole lain­
kaan liikaa hom mata aivan erikoi­
nen juhla naistenpäiväksi, joka on 
tehtykin. Ohjelm aa on varattu tilai­
suutta varten useam pia numeroita, 
puhe, runoja, laulua, pukutanssi ja 
näytöskappale.

Sisäänpääsykin on jätetty m ahdol­
lisimman alhaiseksi ettei kenenkään  
tarvitse senkään perusteella pois jää­
dä, se on ainoastaan 30 senttiä. Jo­
ka tahtoo viettää todella viettäm isen  
arvoisen illan, hän saapukoon klubin 
haalille sunnuntai-iltana.

Kaiken ohjelm an suorittavat naiset.

JEPETYSMESTAR1 SANOI,
että huom enna, se on lauantai-ilta- 

na pidetään näyttäm öllä pikku kek­
kerit, jotka aijottiin alkujaan pitää 
joulun ja uudenvuoden välissä 'ja jot­
ka ovat varsinaiset näyttäm öhenkilö- 
kunnan joulujuhlakekkerit. Kaikki, 
jotka kuuluvat,- tai haluavat kuulua 
näytelm äseuraan, ovat tervetulleita. 
Tulkaa mukaan ja liittykää samalla 
näytelm äseuraan.M YYTÄVÄNÄ —  m elkein uusi Oliver 

kirjotuskone, viim eisintä (N o. 9 )
m allia, kaksivärinen nauha ja s u o m a -____  .. .. . .  _
laiset kirjaimet. Nähtävissä 139— 7 th ! PYHITTÄVÄT VIIKON LAULULLE. 
St. —  W. N. Reivo. (2 1 )  Musiikin johtaja paikallisissa kou­

luissa lähetti eilen kehotuksen kai-AMMATT1TAITOINEN SUUTARI ha­
lutaan työhön nyt heti. —— O. Jäm ­

sä, 8th & Com m ercial St.

M AA M YYTÄVÄNÄ —  40 eekkeriä.
2 H  mailia O lneyn kauppalasta; 50 

hedelm äpuuta, parhaassa hedelmän- 
annossa. H yvä huone ja myöskin  
kaikki ulkohuoneet. O sa viljeltyä ja 
viim einen on “ lokaam aton" metsä.
Maalla on hyvä painoveai. Hyvä 
kauntintie m enee maan läpi. Lähem ­
piä tietoja antaa AUGUST NIEMELÄ,
Box 20, Sm iths Point. (2 1 )

M YYTÄVÄNÄ. A suntotalo, "rooming- 
house" myydään kohtuullisella hin ,

Balia. K ysykää T oven n  konttorista, rakkaaksi kunnianosotuksista. niin il-

kille koulujen johtajille että yhdyt­
täisi kansalliseen liikkeeseen, jonka 
tarkotus on om istaa helmikuun 22  
— 29 päivien välinen viikko laululle. 
Tämän viikon ajalla tultaisi lapsille 
opettam aan vanhojen ja isänm aallis­
ten laulujen arvoa ja laulamisesta 
johtuvaa nautintoa.

KARANNUT, O TTA K A A  KIINNI! 
Farmarit, jos olette nähneet sellais­

ta hevoskaakkia. jota pikku tyttöset 
ja poiksaet ajelevat, joka ei tule itse-

Liikkeenhoitajan ja johtokunnan ar­
vostelu.

Seuraava, johtokunnan ja liikkeen­
hoitajan arvostelua koskeva esitys 
sai osakseen vastusta. Vaadittiin sen 
kokonaan hylkäämistä. Viidellätois­
ta äänellä 8 vastaan tuli liikkeenhoi­
tajan esitys kuitenkin hyväksytyksi 
ja on se seuraava:

Että kaikki valitukset johtokuntaa 
vastaan, samoin kuin johtokunnan 
arvostelu on tehtävä joko vuosi- tai 
ylimääräisille yhtiökokouksille, tai 
Julkisuudessa lehden palstoilla.

Että Valitukset liikkeenhoitajaa 
vastaan, samoinkuin hänen arvoste­
lunsa on jätettävä kirjallisesti liik­
keen johtokunnalle tai yhtiökokouk­
selle kirjallisesti tai suullisesti.

Että kumpaakaan edellistä ei voi­
da tulkit^ niin, etä ne estävät kenen­
kään tekemästä esityksiä liikeasiois­
sa, neuvottelemasta tai tekemästä 
vaatimuksia, kun ne ovat hyvää tar- 
kottavi;« ja tehdään julkisia yleisiä 
menettelytapoja seuraten.

Agftatsioni lehden julkaiseminen.
Superiorln Sosialistipuolueen kes­

kuskomitea oli lähettänyt kokouksel­
le esityksen toivoen avustusta yh­
tiöltä paikalliseen agitatsioniin kuu­
kausittain julkaistavan agitasioni- 
lehden julkaisemisella, jota keskus­
komitean alotteesta mahdollisesti tul­
taisi julkaisemaan.

Suoranaisesti ei mainitunlaisen leh­
den julkaisuun katsottu voitavan ot­
taa osaa pääasiallisesti liikkeenhoi­
tajan selityksen perusteella, että yh­
tiön varoja el voi luovuttaa paikal­
liseen agitatsioniin paikkakunnalli- 
sessa merkityksessä. Kuitenkin suh­
tauduttiin keskuskomitean esityk­
seen myötätuntoisesti Ja annettiin 
sille siveellinen kannatus, sekä keho­
tettiin johtokuntaa suhtautumaan y- 
ritykseen avuliaasti, jos paikkakun­
nalla katsotaan sellaiseen yritykseen 
olevan' menestymismahdollisuuksia.

Haarakonttorin perustaminen 
Chicagoon.

Henry Askel! esitti keskustelta­
vaksi haarakonttorin perustamisesta 
Chicagoon, selittäen chicagolaisten 
sitä toivovan.

Liikkeenhoitajan selostettua kysy­
mystä ja tuotua esille miten pienet 
menestymismahdollisuudet sellaisel­
la konttorilla Chicagossa olisivat, 
raukesi ehdotus.

Ponsia.
Kokous hyväksyi tärkeimmistä e- 

silläolevista asioista seuraavat pon­
net:

Kirjallisuuden julkaiseminen.
Yhtiökokous päättää, että järjes­

tön kustannusllikkeltten välinen kir­
jallisuuden arvostelulautakunta pide­
tään entisellään kustannusliikkeiden 
välisen sopimuksen pohjalla. Mutta 
edistääkseen halpahintaisen agitatsi- 
onikirjallisuuden julkaisemista, ke­
hottaa yhtiökokous järjestön toi­
meenpanevaa komiteaa arvostele­
maan ja esittämään kustannettavat j 
si mainitunlaisia kirjasia, siten jou-, 
duttaakseen niiden Julkaisemista. 
Kokous toivoo, että kustannusliik­
keet runsaammin kuin tähän asti ) 
kustantavat yleensä uutta sosialis- j 
tista kirjallisuutta. '  j

Edelleen velvottaa yhtiökokous| 
Työmiehen johtokunnan mitä tar- ■ 
mokkaammin toimimaan siihen suun i 
taan että kaikki järjestön kustan- j 
nusliikkeitten yhteisesti kustanta- j 
mat ja levlttämat tilapäisjulkaisut 
tulevat toimitetuksi selvien luokka-1 
toistelukatsomuksien mukaan ja 
marxilaisen sosialismin perlaatteit 
ten mukaisesti.

Ponsivaliokunta.
.Työmiehen toimituksen arvostelu.

1) Työmiej kustannusyhtiö tyn J 
nustaa Työmiehen periaatteellisen i 
kannan oikeaksi ja lausuu, että «e 
tapa. millä Työmies on suhtautu- j 
nut eri maiden sosialistisen liikkeen 
opportunistisiin virtauksiin ja kai- 
kenlaiseen oikeistolaisuuteen, on oi ! 
lut oikea, sekä myöskin se. että j 
Työmies on terveellisellä tavalla . e 
dustanut selvää marxilaista «osia 
lismia edistäen' ja kehittäen n. .s

vasemmistolaisvirtauksia tämän 
maan ja muiden maiden sosialistis­
ten liikkeiden keskuudessa. Ja eri­
koisesti kokous tunnustaa, että Työ­
mies on ansiokkaalla tavalla selos­
tanut Venäjän ja Suomen työväen­
luokkien taistelua ja sitä sankaril­
lista kamppailua, jota näiden mai­
den työläiset ovat käyneet.

2) Mutta käytännölliseltä sanoma­
lehden toimituksen teknilliseltä kan­
nalta katsoen kokous huomaa Työ- 
miehessä huomattavia, korjausta kai- 
paavia heikkouksia. Työmiehen toi­
mitus on vältettävällä leväperäisyy 
dellä suhtautunut amerikalaisten o- 
lojen ja tässä maassa käytävän 
luokkataisteluliikkeen seuraamiseen. 
Jättänyt toimitussivulla Joko koko­
naan huomioonottamatta — tai vain 
ylimalkaisesti niistä maininnut — 
suuria valtiollisia ja taloudellisia 
liikkeitä ja tapahtumia, sekä kapi- 
talistiluokan toimenpiteitä työväen­
luokkaa vastaan. Erikoisesti koko­
us merkitsee, että taloudellisten 
taistelujen ja järjestöjen seuraami­
nen ja selostaminen on ollut, puut­
teellinen. Työmiehen toimitus on 
ollut kaavamainen ja kankea, josta 
on puuttunut Innostava sävy ja 
vilkkaus yleensä eri yhteiskuntail- 
rhiöiden seuraamisessa, sekä meidän 
omien järjestöjemme ja osastojem- 
me toiminnan selostamisessa ja ra­
kentamisessa.

3) Kokous tästä syistä vaatii, et­
tä liikkeen johtokunnan on tulevai­
suudessa pidettävä huolta sjitä, et­
tä Työmies yleensä tulee paremmiu 
to is te tu k si ja erikoisesti yhtiöko­
kous määrää, että:

a) Lehteen on heti otettava kor-
jausluk ija; ’ >

b) että johtokunta on velvollinen 
panemaan toimituksessa kaikki sel­
laiset käytännölliset järejstelyt toi­
meen, joita lehden* sisällön paran­
taminen edellyttää ja että johto­
kunta on oikeutettu lisäämään toi- 
mitusvoimaa jos lehden koko ja si­
sällön vilkkaaksi saaminen sen tar­
peelliseksi tekee.

c) Että lehteen tulee hankkia ul­
kopuolista avustusta ja on niistä 
maksettava kohtuullinen korvaus.

LO NTOO SSA NAINEN RA UH ÄN - 

TUOMAR1NA.
Lontoo, helm iä. 20 p. —  Lontoon  

ensim äinen naisrauhantuom ari on nei­
ti Gertrude Margaret Tuckw ell, joka 
on toim inut työläisnaisten aaeman pa­
rantamiseksi ja laajaati tutkinut y h ­
teiskunnallisia kysym yksiä. Crewen  
markiisitar ja rouva S. W ebb m yös­
kin piakkoin vannotetaan rauhantuo- 
mareikai.

Berliini. —  Ruhri nalueen kaivos­
työläiset ovat esittäneet seuraavat 
vaatim ukset:

I) Kuuden tunnin työpäivä, 2 )  
viim ekesäisten • palkkaaopimukaien kor­
jaam inen, 3 )  yhteinen johto kaivos­
työläisten neuvostojen kautta, 4 )  
piiritystilan poisetam inen ja 5 ) po­
liittisten vankien vapauttam inen.

Sosialismin vallitessa lapset 
kasvaisivat niin kuin luonto on 
tarkottanut jji 'kehittäisivät täy­
dellisesti kaikki voimansa — 
fyysilliset, henkiset ja siveelli­
set. Heidän lapsuutensa pyhyys 
säilytettäisiin ja heidän elämän­
sä täytettäisiin ilolla ja onnella 
Heistä muodostuisi täydellisiä 
miehiä ja naisia- — Vail.

No. 43

PAIKKAKUNTIEN P1KKUILM0TUKSIA
ILMOTU8HINNAT: — Kerran Julaiatuna 2 sentti! sana. Alin hinta
25c kerta. — Ilmotua pannaan •  kertaa lehteen jos 6 kerrasta 
setään. — Palstatnnma maksaa «0 sentti! kerta ja pannaan Uhte.n 
S kertaa Jos 5 kerrasta maksetaan. — Seisovat ilmotukset on ti aa 
rivi kuukaudelta eli $5.00 kuukausi tuumalta. w

Astoria
MYYTÄVÄNÄ

Enoch E. Mathison, lakimies !>>. 
305 Spelarti» B l j . ..

LÄÄKÄREITÄ
KUN TARVITSETTE —  huonekaluja.

uunia, astioita, erittäinkin sellaisia, 
jotka ovat sopivia ruokataloihin, niin 
m uistakaa käydä tarkastelem assa m ei­
dän m onipuolista varastoam me. —
FINNISH MERCANTILE CO.

HAMMASLÄÄKÄRI E. E. Painna» 
buone 317 Spexarth Bldg. *

SUUTAREITA

PARTUREITA
O. JÄMSÄ, 8th «t Com*l St.

275 W. Bond St., Astoria, Or?

SUOMALAINEN PARTURI kesklkau 
• pungilla, Occicjent hotellin alaker- 
rassa, 459 Bond St. Myöskin kylpyjä. 
—Eino Kyrö.
CHAS. WIRKKALAN 

289 W. Bond.
Parturiliike.

AJATTAKAA PARTANNE Ja leik 
kauttakaa hiuksenne Huttusen &

Kähkösen sapassa UniontoWnissa

V A LO K U VA AJIA

RUOKATAVARAA

Toveri John Golbergin perheeseen  

SYNTYI

TERVE POIKA
Täm änkuun 16 p., kello 9 ja 30  
ap., jolle nimeksi annam m e:

VEIKKO ORENI
MR. JA MRS. GOLBERG» *

1385 Grand Ave.
ASTO RIA, OREGON

K AIK EN LAISTA
naisten om pelusta, sekä nauha-, hei- 
mi- ja koruom pelua sekä teem m e van­
hoista uuden kuosin' mukaisia.

• MRS. HELLERSTEDT 
Pellervon ja Perälän kaupassa.

d) että toimituksen tulee karttaa 
puoluelehten välisissä riidoissa per- 
soonapolemiikkia ja käytävä taiste­
lua marxilaisen sosialismin puolesta 
asiallisilla asioilla ja todistuksilla.

Ponsivaliokunta.
Lapatossu.

Työmies kustannuyhtlön vuosiko­
kous lausuu yksimielisen tyytyväi­
syytensä Lapatossun toimitustapaan 
nähden. Tossu on pysynyt sosia­
listisena pilalehtenä ja on sitä toi­
mitettu ennen saamiensa määräyk­
sien mukaisesti.

Kokous on vielä yksimielinen sii­
tä, että Tossu pilalehtenä ollen on 
seurannut yleisiäkln asioftä ja peri­
aatteellisesti pysynyt vasemmistos 
sa, jossa pysyköön edelleenkin.

Ponsivaliokunta.
Suhtautuminen Sosiallstlpuolueeseen

Työmies-lehden suhtautumisesta 
sosialistipuolueesepn kokous lausuu:

Ensiksi: Että Työmiehen toimitus 
suhtautuessaan arvostelevasti Sosia- 
listlpuolueessa Ilmeneviin vanhoilli­
siin käsityksiin ja edistäessään ter 
veelle. luokkataistelun pohjalle pe­
rustuvia vaspmmistolaiskatsomuksia. 
on menetellyt täydellisesti viimeisen 
yhtiökokouksen toimitusohjeitten 
mukaisesti.

Toiseksi: Yhtiökokous sitovasti
päättää, että Työmiestä Sosialisti- 
puolueen lehtenä on edelleenkin toi­
mitettava Sosialistipuolueessa ilme­
nevien vasemmistolaiskatsomuksien kasvattavat uutta verta, pois
mukaisesti. On kohdistettava raken- 4V«:‘.JK'iS5ÄS"*n.,S«'iiS5T'. JJ*otS’j Ä i  
tava arvostelu kalkkeen sellaiseen, huonosta hermostosta, liiallisesta työnteos­

ta, ym., joista vioista johtuu taas väsyttä-

Tarvitessanne
RUOKATAVARAA

KOKEILKAA MEITÄ

THOMPSON’S
Cash Grocery

• . I
7 :s ja Olney 

Puhelin 1322- J

mikä käsitetään luokkataistelua him 
mentäväksi.

MODERN PH OTO  STUDIO, 
Com m ercial St. Tel. 1093.

mistaa hyviä kuvia.

TAYLOR GROCERY CO. myy Ui- 
kenlaista ruokatavaraa päivän Esi" 

vimpiin hintoihin. Vu railomme OB 
ehdottom asti tuoretta. Tuomme ti- 
lauksenne kotiinne vapaasti. __ 253
Taylor Ave. Puhelin 1090.

GUNNARY & CO., käteiskauppa, » □ 
tisessä Hellbergin apteekkinike». 

nuksessa, soslttelee yleisölle uutta 
varastoaan ens,‘luokan ruokatavaraa
P alvelem m e teitä  parhaan kykymme 
mukaan. K äykää katsomassa, p» 
helin 581. „ Unlontown.

FINNISH MEAT MARKEt / u^  
townissa, on paras palkka ostaa M

haa A storiassa . Koettakaa.
SAUNOJA

Suom essa korkeam m an tutkinnon  
suorittanut

Hieroja ja Sairasvoimistelija
ALBERT POHJANTÄHTI 

ottaa vastaan sairaita 272  Duane St., 
6 ja 7 kadun välillä. A storia. Pu­
helin 1089. —  M yöskin

S A U N A

TUOREITA suomalaisia leivoksia oo 
aina saatavana Home Baklng Cu

Koettakaa meidän tuotteita
1309 Franklin A ve. Puhelin I04J.

P U I T A
» SUURIMPIA KUORMIA halvimmilU 

hinnoilla saatte meiltä. —  PuEelig
yleisön käytettävänä tiistaina, keski- 4 6 6 . —  Seaborg Transfer Co. 
viikkond, perjantaina ja lauantaina, 
kello I—-I 1 j. p. p.

SUOMALAINEN.

S A U N A
yleisön käytettävänä: tiistaina, ket 
kivikkona, perjantain^ ja lauantaina 

MRS. OLGA GIRSBACK, 
T elefooni 802. ----------

HIERONTAA antaa 
104 A stor St.

RAVINTOLOITA

VICTORSONIN RAVINTOLA Unlo» 
townlssa on paras ruokapalkka.

RÄÄTÄLEITÄ

182—JOth St LAIN£ & HEIMO, räätälit. 122— 10 
katu. Puhelin 1048.Wm. Gosman,

SEKALAISIA

PUITA —  Hyviä “ förisläpiä" ja 
kuivia laudanpaloja kuorm ittain. —

Antakaa tilauksenne Pete A latalolle, 
tai puhelin I I 73.

MÄKI & SALA. RÄÄTÄLIT Union- 
tovvnissa. valmistavat pukuja naisil­

le ja m iehille. Vaatteita puhdit»
¡ taan ja prässätään.

224 Taylor Ave.

AUTOMOBIILIA VUOKRATTAVANA

KALASTAJAT. Meillä on tunnettu- 
ja McMahon uistimia, ja multa ka-1

lastusvällneitä. Alfrtd Puustl & Co.,} 
264 Taylor St.

SLOOPIN V arietykauppa, 575 Com*l.

; CHAS. LAURU, Ajuriliike. Pukebs 
5 I 4. A suntoon 7 72-J.

PALLOHAALIA

Nimileimasimia kumis­
ta tehdään Toverissa; ___________
t l l f l t i f l f l  I n i n ä n  h e t i ?  kaikesta laadusta saa tilata Toverin i AIKANNE kuluu hausUUnmln kun ts 
UIUIKUU a c u u tf tc f c  f t e l i .  | Klrlakaunasta i lette Columbia Pool Haallln. Tul

■ ■■■■. — ..-  —.......................... . - ......... — k aa katsomaan.

KLUBIN PALLOHUONE. haalin sls-
________________________________________  kerrassa; virvokkeita, tupakkaa >
KEHYKSIÄ tehdään tilau sten  mukaan ! hyv&t P»Hopöydät. Siellä tavataan-

KAUROJA

vä tunne ja voiman puut« ruumiissa. 
Llgnellln rautapillerH ovat helppoja

K o lm an n e k s i: L eh d en  to im itu k se n  . nauttia ja lisäävät ruumiin painoa ja  voi-
on Julkaistava sosialistipuolueen vi­
ralliset asiakirjat ĵ . yleensä selos­
tettava sen toimintaa.

Ponsivaliokunta.
Lakkoa tutkimaan asetetun komi­

tean lausunto.

Kym m enen tonnia hyviä siem ennik- 
si kelpaavia kauroja m yytävänä.

ALEX PERTTULA/
Box 706, Mt. Solo, Wash.

KALAMIEHET
HUOMATKAA!

maa verrattain lyhyessä ajassa.
Tästä näette mitä eräskin potilas sanoo:

.  _ Paincsdale, Mich.
^ r ' &■' Lgnell, Superior, Wls.

RautapUlerit olen nyt nauttinut Ja voin teille 
vakauttaa, e t t!  liikkeenne on ehdottomasti pa- ;
ras, sillit olen nyt täydellisesti tarve Im hyvässä Kaikkia kalamiehiä pyydetään «aa- 

Columbia Club Haalille. 2 8 ; .
I TitatVao « a .» , v i, ? ! I I i U - katu, ensi perjantai-iltana, t. k. 20 p. 

Komitea, kuulueteltuaon molem- [ „ S “ „ H » ’ J 0 - K o k o u k ., .«  k e .-
pia riitapuolia asiasta, katsoo että mukana, s i .‘?5 hinnasta. Komien kuun kustelem aan m iten' voitaisiin pubdis- 
Johtokunta el voinut toisin mene- ; täysi hoito $3.25. taa jokea niinkutsutuista "pohjamur-
tellä liikkeen etua silmälläpitäen, i .on ?unrln— tajista” eli “ snägeistä." —  Snag Ko-

Apteekki YhdysvaUolsxn —
P. A. LIGNELL CO., Superior, Wls.

mitean puolesta,koska el toimeltakaan puolelta käy 
tetty parhaimpia menettelytapoja 
asian esittämisessä Johtokunnalle. ; ' —
mlk! johtui siitä, että tarpeellista £ ' | | | I | | | | | | | | | | | | | I ! 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | I I | | | | | |  | | | |  I Hiili 11 II II II II 11| | | | | | | | |  111 II HIHII IIIHIIHIIAJL.
yhteisymmärrystä johtokunnan ja 5  =
työläisten välillä puuttui, käsitelles- S 5
sään mainittua kysymystä. £  *“

Paheksumislausunnon antamisen s
katsomme tarpeettomaksi, vaikka s
katsommekin tällaiset taputukset g
liikkeelle epäedulliseksi. g

Tutkijakomitean puolesta,
Jalo M. Ahola. Chas. Virta, g

G. J. Aho, Abel Hyvönen,
Toivo Hannula.

Luukinen.

WEST END Billiard Parlor 
227 Taylor Ave. Tulkaa kulutumtu 
joutoalkanne meille.
TU PA K A N  POLTTAJAT ja Fal 

pelaajat tietävät että liike rum
edelleen vanbaa«a kulmassa.

THE MINT, 250 Tay! or ave. — p 
Io huone. Tupakkaa ja virvokkei

KONEPAJOJA

AUTOJEN KORJAUSTA —  tehdä« 
huolellisesti ja nopeasti. —  Sand­

vik Garage, 23*3 Taylor St. — Mit­
chell autorenkaita myydään.

KAIKKEA sähköalaan kuuluvaa työtä 
tehdään halvalla ja huolellisesti. —

Weateraund ja Gustafson, —  22" H- 
Bond St.

Kokous loppui kello kolme iltapäi- S 
väliä. Keskusosuuskunnan puolesta S 
tarjottiin kaikille edustajille vapaat 
kahvit, kuten tehtiin ensimäisenäkin 
kokouspäivänä.

Surulla ilm oitam m e että hellästi 
rakastettu pienokaisem m e

VÄINÖ WILBERT
kuolon kautta tem m attiin pois 
luotam m e tämän kuun 13 päi­
vä 1920, elettyään vain 1 kuun 
ja 25 päivää. Surem aan jätti 
hän vanhem m at, 2 siskoa ja 
1 veljen.

KI1TOSLAUSE.

Sydäm elliset kiitokset kaikille  
niille henkilöille, jotka ottivat 
osaa suruumme ja olivat saatta­
massa pienokaista viim eiseen le­
poon.

Adolf ja Maria Koski ja lapset
1813 Harrison A ve.,

Astoria,' Oregion.

OLEMME OSTANEET ENTISEN 
OREGON CO-OP. ASS’N LIHAKAUPAN

ja su osltte lem m e p alvelustam m e y le isö lle .

SANITARY MEAT MARKET

SE PÄ N  Ja konetyötä tehdään ho» 
le lllse st l. P ta tln  rautoja ja ba» 

k etteja  a ina  varastossa. Kaainka 
nelta  porataan ja hiotaan. — Weatat»
Welding & Machine Work«, «M Tay 
lor Ave. Puhelin 327, Astoria. Ort 
Kunnalllslalturln kohdalla.

HAUTAPATSAITA

= HAUTAPATSAITA. Astoria Granit» 
Works. 423 Taylor Ave.

= 127—10:a katu.B- Tel. 157 =
1 ABERDEEN LÄÄKÄREITÄ

TUORETTA JA SUOLATTUA LIHAA, VOITA JA MUNIA.

E. F. SHORES & B. J. JENNINGS

DR. A. H. SCHEFFSKY. lääkin i» 
kirurgi Dr. HOLSTIN konttor* 
Finch Buildingissa 539. —■
11 —  12 ap. 2— 4 ja 7— 8 ip. 5«' 
nuntaina t l  — 12 op. Phone - 
793, 887 . Mrs. Arra sairaanboi,aj*2*
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TARVITESSANNE

RUOKATARPEITA
<

MUISTAKAA ETTÄ OLEMME AINA -PALVELUK­
SESSANNE TUOREELLA VARASTOLLA..

A S T O R IA  GROCERY COMPANY
KAKSI KAUPPAABRANCH

PHONE
599

MAIN
PHONE

93

Seattle
LÄÄKÄREITÄ

P A R A N T U K A A  
luonnon avulla

Kiinalaiset luonnon 
kotiparannus keinot P* 
ra n tavat onnfÄtun^stlre» 
matkimia, munuais-. 
ea-, veri- Ja rakkouot«» 
heikkoutta, naisten taata* 
ja monia muita mitaten 
naisten tauteja

HEE WO CHINESE MEDICA 

COMPANY
2 0 8  James St.^ Seattle, Washi<** 

Perustettu vuonna 190"'

M

H-1- P H I H I  ------  7  >0 4
+  W H IT E S ID E  UNDERTAKING vv 
+  hautaantoimittajat
•F Telefooni 1J6-364. — 1" :E 4
+  te: 420 K St. Teki«»' +
+  Aberdeenin osote: 106-II!
-H ’4'1 1 1 1 I I 1 1 1 1 1 1


